Pouso Alegre, 12 de Julho de 2005.

Ofício Nº 296/2005

Prezado Senhor,

Venho através deste encaminhar  o envelope nº 02 do processo licitatório 011/05 – carta convite 003/05. Tendo em vista a licitação ter sido revogada.

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA NETO

	SECRETÁRIO ADJUNTO

Estilo Automóveis Ltda.

Rua Com. José Garcia 1221 – centro

Pouso Alegre- MG

PAGE